

## لارستان میزبان نخستین جشنواره مطبوعات فارسی

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان لارستان گفت: نخستین جشنواره مطبوعات استان فارس روزهای بیست و پنجم و بیست و ششم بهمن ماه ۹۴ در این شهرستان برگزار خواهد شد.

سید علی اصغر رفعت حقیقی، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند تا پایان دی ماه ۹۴ آثار خود را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان افزود: آثار ارسالی باید متعلق به فاصله زمانی آبان ماه ۹۳ تا پایان آبان ۹۴ و با موضوع اجتماعی مانند کمبود آب، حقوق شهروندی، فرهنگ عمومی و محیط زیست باشد.

رفعت حقیقی ادامه داد: تمام افرادی که در رسانه های استان فارس فعالیت دارند می توانند در این جشنواره شرکت کنند و بخش های مسابقه این جشنواره شامل سرمقاله، مقاله، عکس خبری، مصاحبه و گزارش است و هر فرد می تواند در دو بخش و حداکثر سه اثر ارائه کند و آثار ارسالی باید به تایید مدیر مسئول رسانه مورد نظر رسیده یا نام فرد در آن ذکر شده باشد.

وی بیان کرد: در حاشیه این جشنواره نیز نشست های تخصصی با حضور استادان برجسته روزنامه نگاری برگزار خواهد شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان افزود: همچنین همزمان با برگزاری جشنواره یاد شده، دهمین جشنواره قطعات نمایشی نیز در این شهرستان برگزار می شود.

شهردار شیراز:

## طبخ ۸۰ تن آش نذری می تواند وحدت آفرین باشد



سرویس خبری / خدیجه غضنفری : شهردار شیراز با اشاره به طبخ بیشترین حجم آش نذری دنیا به میزان ۸۰ تن در شیراز گفت: این کار یک حرکت زیبای معنوی است که می‌تواند وحدت آفرین باشد. علیرضا پاک‌فطرت، شهردار شیراز در حاشیه طبخ ۸۰ تن آش نذری و در جمع خبرنگاران گفت : هرساله طبخ آش نذری ۲۸صفر با وسعتی بیشتر انجام می‌شودکه تنها دلیل این حرکت مردمی بودن این کار است.

وی با بیان اینکه طبخ این میزان آش نذری نشان از مهربانی شیعیان است افزود:این میزان طبخ آش نذری دنیا یک حرکت زیبای معنوی است . وی افزود: امروز در دنیا متأسفانه مسلمانان را به افراد خشن معرفی می‌کنند اما این حرکات نشان می‌دهد شیعه یک مذهب رثوف و مکتبی است که بیشتر علاقه دارد مردم برای انجام امور خیر، کارهای دسته جمعی انجام دهند و مردم را در انجام چنین کارهایی مشارکت دهد . شهردار شیرازانجام چنین کارهایی را از نظر مدیریتی بسیار سخت عنوان کرد و افزود: هر سال مراسم طبخ این آش بهتر از سال قبل در حال برگزاری است که مردم استقبال خوبی می‌کنند، همچنین حضور نسل جوان یکی از نکات مثبتی است که در این مراسم مشاهده می‌شود که نشان از عشق وعلاقه به اهل بیت (ع) است.

پاک فطرت انجام چنین کارهای را بسیار زیبا و منسجم برشمرد.

وی در خصوص ثبت معنوی ۸۰تن آش نذری افزود:به نظر من ارزش این کارها بسیار بیشتر از این است که بخواهد ثبت ملی شود زیرا این اقدام آقدرت بزرگ است که شاید بسیاری از کشورهای دیگر نتوانند این مسئله را درک کنند.

همچنین رضا محمدیان عضو شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه این مراسم گفت: این پخت آش نذری از ۱۴ سال پیش با میزان کم شروع شده و امروز به ۸۰ تن رسیده است.

وی با بیان اینکه این گونه مراسم ها توسط مردم بهتر اجرا می‌شود افزود: اگر مجموعه‌های دولتی بخواهند این گونه برنامه‌ها را اجرایی کنند به هیچ‌عنوان نمی‌توانند شور و اشتیاق برنامه‌های مردمی را نشان دهند.

سعید سیف دیگر عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه پخت آش نذری ۲۸ صفر نشان از وحدت مسلمانان به خصوص شیعیان است گفت :باید دستگاه های مختلف فرهنگی مشارکت بیشتری داشته باشند.

### فارس رتبه دوازدهم ترامبولین ژیمناستیک قهرمانی جهان را کسب کرد



مسابقات ترامبولین قهرمانی جهان در گروه های سنی مختلف از تاریخ ۸ لغایت ۱۶ آذر ماه سال جاری در کشور دانمارک شهر اادنسه برگزار گردید . تیم های نوجوان و جوانان کشورمان در این مسابقات حضور داشتند . محمد رضا زارع ژیمناست ترامبولین کار شیرازی در معیت تیم ملی جوانان کشورمان به این رویداد اعزام و در بین ۴۰ تیم ضمن پیشت سر گذاشتن کشور های مطرح همچون آمریکا،انگلیس،پرتغال رتبه دوازدهم را کسب نمودند .محمد رضا زارع در بازگشت به شیراز در فرودگاه مورد استقبال رضایی معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان . توانا رئیس هیات ژیمناستیک استان فارس . قربانی مربی تیم ملی ژیمناستیک هنری جوانان . کوچکی از مدرسین فدراسیون ژیمناستیک و ننی تیند ای مربیان و علاقمندان به این رشته و همچنین خانواده این ورزشکار قرار گرفت .

### اخبار

## مجلس «تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» را بررسی می‌کند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هفته پیش رو، طرح «تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» را بررسی و تعیین تکلیف می‌کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هفته پیش رو و در جلسات علنی روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه (۲۲ تا ۲۴ آذرماه) به بررسی طرح‌ها و لوایح در دستور کار از گذشته می‌پردازند و چند طرح و لایحه جدید و دو مورد سوال از وزرای دولت یازدهم را نیز



نمایندگان در این هفته همچنین ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی درباره لایحه «بیمه اجباری مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث» را در دستور کار خواهند داشت.

بررسی تقاضای رسیدگی به طرح «اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها» که با اولویت در دستور کار مجلس قرار گرفته است، برنامه دیگر نمایندگان در صحن علنی بهارستان است.

این هفته نمایندگان، طرح «تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» را طبق اصل ۸۵ قانون اساسی بررسی و تعیین تکلیف می‌کنند؛ این طرح

در طرح جامع حمل‌ونقل شیراز پیش‌بینی شده است؛

## اجرای ۲۰۰ تقاطع غیر هم‌سطح در شیراز

وی ادامه داد: نکته مهم این است که در مرحله اجرا نیز همین مشاوران بر حسن انجام کار نظارت می‌کنند.

این کارشناس مسائل فنی شهرداری شیراز در مورد طرح‌های در دست تهیه و اجرا گفت: طرح ایجاد پارک و فضای سبز را در دست تهیه داریم و پارک حاشیه‌ای بند نهر اعظم نیز در حال اجرا است.

آخوندی افزود: پروژه‌های بسیار دیگری نیز در دست کار است که از آن جمله می‌توان به پارک چمران جنوبی، مجموعه پارک و تفریحی کوه نور و بند الله‌اکبر اشاره کرد.

این مسئول در مورد ساختمان‌های در دست احداث گفت: یکی از این مجموعه‌ها، ساختمان شهرداری مرکزی در خیابان ساحلی جنوبی که در فاز یک و در متراژ ۲۲ هزار مترمربع در دست اجرا است و با اجرای فاز دوم، این ساختمان به‌صورت کامل با ۵۰ هزار مترمربع به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیر کل ارشاد فارس :

## آثار هنرمندان فارس در حوزه قرآن و عترت مایه مباهات است

و گفت: ۱۷۳ اثر هنر دستی در ۱۱ رشته جمع آوری است که آثار برگزیده آن در هفت نگارخانه شیراز در هفته قرآن و عترت به نمایش گذاشته خواهد شد و یک رونمایی ویژه نیز در این بخش خواهیم داشت که در آن از تابلو خاتم کاری ۱۴۴ اسماء الهی در قطع ۱۲ متر مربع با حضور وزیر ارشاد رونمایی می‌شود.

وی از دریافت بیش از ۱۶۰ اثر در جشنواره عکس خیر داد و گفت: در بخش عفاف و حجاب نیز تاکنون بیش از ۹۰ اثر در حوزه دوخت و طراحی لباس دریافت شده است ضمن اینکه در جشنواره داستان نویسی که به همت دانشگاه شیراز انجام می‌شود، حدود ۵۰ داستان کوتاه به دبیرخانه ارسال شده است.

اجرای جشنواره های مختلف هنرهای تجسمی همچون نقاشی، گرافیک، ترمزیه، تئاتر های صحنه ای خیابانی و عروسکی، از دیگر مواردی بود که مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، از آن ها نام برد.

محمد کرم الهی، مدیرحوزه هنری فارس نیز با اشاره به اینکه انجام هنر قرآنی تأثیرات غیرقابل انکاری در زندگی دارد اظهار داشت: این مهم سبب برکت در زندگی می‌شود و علاوه بر اثرات دنیوی بایقایت الصالحاتی است. آخرت است.

وی افزود: شاخه های مختلف هنرهای تجسمی همچون نقاشی، گرافیک، مجسمه سازی، سفال می‌توانند نگاه های متفاوتی به هنر قرآنی داشته باشند، و یک نفر اگر کوزه ای بسازد، هرچند در نهایت زیبایی داشته باشد و یک آیه روی آن بنویسد، این به تنهایی هنر قرآنی نیست بلکه اگر قرار باشد هنر قرآنی را در رشته های مختلف متجلی کنیم، می‌بایست مفاهیم قرآنی را در نهاد کار خودمان قرار دهیم.

مدیرحوزه هنری فارس در پایان گفت: اصلاً فلسفه هنر اینست که نگاه متفاوتی نسبت به بقیه انواع اندیشه ها داشته باشد. این عادت مستقیم نگرستن به مفاهیم مذهبی باعث می‌شود که پیوسته در جا بزینم و به تقلید اکتفا کنیم.

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) :

### باید به نقطه ای برسیم که وقف با تمام ظرفیتش در خدمت مردم باشد



انقلاب در دست امنای ملت است، تحت

اشراف و نظارت ولی فقیه است.

آیت الله سید علی اصغر دستغیب ادامه داد: ما باید با گفتارمان

این سنت حسنه را

تبلیغ کنیم و دیگران را به این امر ترغیب کنیم تا به صورت مستمر در جامعه ادامه یابد و با عمل هم مشوق باشیم.

وی گفت: اگر با تدبیر و با رعایت تقوی و ورع قدم برداریم می‌توانیم به آن نقطه ای برسیم که وقف با تمام ظرفیتش در خدمت مردم باشد.

نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان که مسئله آسیب شناسی موقوفات اشاره کرد و افزود: نباید از این مسئله غافل بود همانطور که در دوران گذشته حتی خود واقفان غافل نبوده اند و با تدبیر تمام زوایای مربوط به وقف را در وقت نامه ها در نظر داشته اند.

وی بیان کرد: مردم در عمل هم باید بیشتر شاهد باشند که کار موقوفات به نحوه مطلوبی در حال انجام است، به ویژه در جاهایی که نقش موقوفات در رفع نیازهای محرومین ملموس است.

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) با بیان اینکه اطلاع رسانی در امر وقف نیازمند توجه جدی رسانه ها تا تکید کرد:همه رسانه ها خصوصاً صداو سیما برای کارهای که در رفع نیاز های مردم از سوی موقوفات انجام می‌شود وظیفه سنگین تری دارند.

## از هر دری، کلامی

### کاندیداتوری سیدحسن خمینی در انتخابات خبرگان

حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی خمینی در گفتگو با «انتخاب» از کاندیداتوری آیت الله سیدحسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان خبر داد.

وی در حاشیه ی مراسم عزاداری رحلت پیامبر اکرم (ص) که توسط هیئت ایثارگران در کانون توحید برگزار شد، در گفتگو با خبرنگار «انتخاب» اعلام کرد که آیت الله سیدحسن خمینی بنابه درخواست گروه های مختلف سیاسی، مردمی، مذهبی و همچنین شخصیت های برجسته ان شالله در انتخابات مجلس خبرگان شرکت خواهد کرد.

حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی خمینی افزود که سیدحسن به صورت مستقل و فارغ از جناح بندی های سیاسی وارد این عرصه خواهد شد.

روحانی:

### امیدوارم مجلسی قوی‌تر تشکیل شود

باید تلاش کرد همه چهره های علاقه مند خدمت به مردم درصحنه رقابت حاضر شوند

رئیس جمهوری گفت: باید تلاش کرد فضای انتخابات کشور قانونی، سالم و پر نشاط باشد و همه چهره های علاقه مند خدمت به مردم، در صحنه رقابت حاضر شوند.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری در نشست روز جمعه شورای هماهنگی و برنامه ریزی استان خراسان رضوی، گفت: ایام رحلت پیامبر (ص) ایام آندوه و غم بشریت است و با رحلت پیامبر، پیام آسمان به زمین منقطع شد.

روحانی اضافه کرد:اسلام دین رحمت و صلح است و خشونت و تروریسم به نام اسلام، موجب تاسف تاریخ بشریت است وامام مجتبی (ع) امام صبر، صلح، وحدت و کرامت بودند.

رئیس دولت تدبیر و امید با بیان اینکه خراسان از دیرباز پایتخت فرهنگی جهان اسلام بوده است اظهار کرد: امام رضا (ع) با حضورشان در خراسان نشان دادند که اسلام دین فرهنگ، منطق و گفت و گو است و عنایت امام هشتم شامل حال ملت ایران بوده و خواهد بود.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد:نشان دادن چهره واقعی اسلام، افکار عمومی جهان را جلب خواهد کرد.

روحانی همچنین از اهتمام دولت برای حل مشکل آب سخن گفت و افزود: دولت در پی تامین و حل مشکلات آب است اما اولین قدم، بهره وری صحیح از منابع موجود است.

وی اضافه کرد: تعیین شهید به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال ۲۰۱۷ فرصت خوبی برای رسیدگی به زیر ساخت‌های شهری و اجتماعی شهید مقدس است.

رئیس دولت تدبیر و امید در ادامه سخنان خود ابراز امیدواری کرد هر مجلسی در دفاع از کیان نظام و حقوق ملت از مجلس قبل قوی تر باشد.

### محسن مهاجرانی از زندان آزاد شد

به گزارش «نسیم»، محسن نوشت:

محسن مهاجرانی در تنیتی که از طریق سیدمحمود علیزاده طباطبایی وکیل مدافع وی در اختیار خبرنگار نسیم قرار گرفته است، برنده دکل نفتی فورچونا از آنجا که موجب بازداشت، بازجویی و تشکیل پرونده برای این جانب و فضا سازی‌های کاذب رسانه‌ای برای خانواده‌ام به من شد از جهات متعددی شایسته بررسی و داوری است. تصور نمی‌کنم کسی با پیگیری قضایی، تشکیل دادگاه، بازگشت بیت‌المال و مجازات سواستفاده‌کنندگان از این ماجرا مخالف باشد.

در ادامه این متن آمده است: بررسی این پرونده نیاز به طی مراحل جدی حقوقی، مالی و فنی خواهد داشت که امیدوارم این روال مانند قبل با قدرت، استحکام و بدون نیاز عوامل دخیل در موضوع دکل رسیدگی شود و اینجانب حمایت قاطع خود را از ادامه مقتدرانه روند قضایی پرونده بدون دخالت جریان‌های مسموم سیاسی و اقتصادی تا پایان صدور حکم برای متهمان واقعی پرونده اعلام می‌کنم.

مهاجرانی اضافه کرده است: از همان وقتی که مسعود میرکاظمی وزیر اسبق نفت در دولت پاکدست و مهرورز، نام مرا با تاکید با نام پدرم و با جهت‌گیری سیاسی خاص به عنوان عامل اصلی و پشت پرده ماجرای دکل معرفی کرد (در حالی که درست است که من بزرگ شده در خانواده سیاسی بوده‌ام اما تلاش کردم خودم را کاملا به دور از این بازی‌ها قرار دهم و هیچ فعالیت سیاسی تا امروز نداشته‌ام و من بعد متواهم داشتم) با این مسئله و موضوع بیشتر و جدی‌تر مواجه شدم که نهایتا به دستگیری توسط سازمان اطلاعات سپاه به عنوان ضابط قضایی پرونده و حکم دستگیری از سوی قاضی دادسرای ویژه امور اقتصادی رویه‌رو شدم.

پسر وزیر دولت اصلاحات در ادامه این متن آورده است: این جانب مطابق معمول سفرهای کاری هر ماه طی یک سال گذشته عازم امارات متحده عربی بودم. مطلقاً بی‌خبر از ممنوع‌الخروجی و حکم دستگیری، بعد از تشریفات معمول چک کردن گذرنامه به صورت کاملاً قانونی سوار هواپیمای شدم که البته به سبکی کاملاً غیرعادی بازداشت شدم. بدون تردید اگر پیش از آن، احضاریه کتبی به دست من یا وکیل هم می‌رسید بدون درنگ خود را به نهادهای قانونی معرفی می‌کردم و نیازی به برگرداندن هواپیمای آز‌آسمان اصفهان به تهران نبود. با این توضیح که برگشت من به کشور همان شب قرار بود باشد.

مهاجرانی در ادامه این متن آورده است: وظیفه خود می‌دانم از شیوه رفتار و دقت قاضی پرونده، شیوه توضیح دقیق و سنجیده سخنگوی دستگاه قضایی، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای و نیز شیوه رفتار کارشناسان سازمان اطلاعات سپاه در طول دوران بازداشت سپاسگزاری کنم. در این بخش شاهد رفتار حقوقی صرف محترمانه و کاملاً براساس آمیزه‌های اسلامی و انسانی بودم و به من اجازه داده شد تقریباً هر ۲ یا ۳ روز با خانواده‌ام و نیز ۲ بار طی این مدت با پدر و مادرم صحبت کنم و ملاقاتی نیز با خانواده‌ام داشته باشم.

وی سپس با پرخاشگری نسبت به برخی از رسانه های انقلابی مدعی شد: آنها هرچه خواستند و هر اتهاماتی درباره دکل نفتی که می‌توانستند به من نسبت دادند و تمام ماجرای دکل به حساب خانواده من و دولت اصلاحات نوشته شد. در ادامه این متن آمده است: از دستگاه قضایی تقاضای می‌کنم اجازه ندهند امر قضایی که روال حقوقی خود را داراست در مرداب تیره و بویی‌ناک سیاست‌زدگی سرسام‌گرفته برخی خبرگزاری‌های وابسته به نهاد مقدس سپاه و نیز برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی که در برابر قرآن مجید به خدای قادر متعال و شرف انسانی خود سوگند یافته‌اند که پاسدار قانون اساسی باشند اینگونه آسیب ببینند و لکه‌دار شود.